Администрация Ветютневского сельского поселения

 Фроловского муниципального района Волгоградской области

Постановление № 138/1

от 23 декабря 2019 г

Об исключении из состава кадрового резерва

для  замещение вакантных должностей муниципальной службы

Администрации Ветютневского сельского поселения Фроловского

муниципального района Волгоградской области

На основании  Положения о кадровом резерве для замещения должностей

муниципальной службы в Администрации Ветютневского сельского поселения,

утвержденного постановлением Администрации Ветютневского сельского

поселения  Фроловского муниципального района Волгоградской области № 102

от 16.08.2017 года, Администрация Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить  из состава кадрового резерва для замещение вакантных

должностей муниципальной службы в Администрации Ветютневского

сельского поселения  Фроловского муниципального района Волгоградской

области следующих граждан:

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Дата и № решения о

включении в кадровый

резерв

Основание исключения из

кадрового резерва

1 Демидова Елена

Владимировна

Решение комиссии по

отбору кандидатов для

зачисления в

кадровый резерв от

10.10.2014 г. Протокол

№1.

пункт 6 части 31 «Положения

о кадровом резерве для

замещения должностей

муниципальной службы в

Администрации

Ветютневского сельского

поселения», утвержденного

постановлением

Администрации

Ветютневского сельского

поселения Фроловского

муниципального района

Волгоградской области  № 102

от 16.08.2017 г.